5
4ª feira | 9/Jul/2025 - Edição nº 3.198

20ª Legislatura

Publicações Administrativas

Atos de Pessoal
Comissão Executiva

ATO DA COMISSÃO EXECUTIVA Nº 3204, DE 7 DE JULHO DE 2025

A COMISSÃO EXECUTIVA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO PARANÁ, considerando o Edital nº 03/2024, torna pública
a reclassificação da candidata abaixo listado em razão da solicitação
de reclassificação formalizada no dia 24 de junho de 2025, conforme protocolo
SEI nº 13802-57.2025, observando-se as regras estabelecidas no edital do
certame. Destaca-se que a referida candidata ainda não havia sido convocado para
a apresentação de documentos para nomeação, sendo sua reclassificação efetivada
antes da formalização desse chamamento. Dessa forma, em conformidade com as
normas do certame, o candidato foi reposicionado no final da lista classificatória.
Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Inscrição Nome Cargo
Protocolo

SEI
Classificação

original
Nova

classificação

763004508
Martina
Polidorio
Steinhöfel

Analista
Legislativo
- Advogado

13802-57.2025 21º(AC) 47(AC)

Curitiba, 7 de julho de 2025.

ALEXANDRE MARANHÃO CURI
Presidente

ALDINO JORGE BUENO
1º Secretário

MARIA VICTORIA BORGHETTI BARROS
2ª Secretária

91751/2025

Editais e Contratos

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2024

PROTOCOLO Nº 06829-51.2025

CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ
– ALEP.
CONTRATADO: PRENSAR MOVEIS LTDA. – CNPJ .756.197/0001-96,
DO OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência da ata para registro de preços nº
013/2024, decorrente do Pregão Eletrônico Para Registro De Preços nº 005/2024,
conforme disposto no artigo 84 da Lei Federal 14.133/21 e artigo 299 do Decreto
Estadual n°10.086/2022, bem como o reajuste, em sentido estrito, dos valores, nos
termos da cláusula décima - item 10.1 da ata para registro de preços nº 013/2024 e
do art. 82, §5º, IV, Lei nº 14.133/21 e artigo 304 do Decreto Estadual n°10.086/202.
FORO: Comarca de Curitiba, Estado do Paraná.
DATA DA ASSINATURA: 08/07/2025
VALOR: RR$ 469.198,74 (quatrocentos e sessenta e nove mil cento e noventa e
oito reais e setenta e quatro centavos).
OBS.: : O Protocolo encontra-se disponível na íntegra no Portal da Transparência
http://transparencia.assembleia.pr.leg.br/, no link “Compras e Licitações”.

91739/2025
Atendimento de segunda a sexta

das 7h às 19h

41 3200 5002

www.imprensaoficial.pr.gov.br

A história do Paraná
passa por aqui.